BukeHnTbeBa Tamapa AnekcaHapoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

594-04/2023

617-04/2023

621-04/2023

653-04/2023

677-04/2023

706-04/2023

758-04/2023

768-04/2023

772-04/2023

773-04/2023

679-04/2023

808-05/2023

815-05/2023

827-05/2023

870-05/2023

983-06/2023

985-06/2023

993-06/2023

999-06/2023

1011-06/2023

934-06/2023

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

OueHo4Haa KomnaHua "BapmnaHT"

OueHo4Haa KomnaHua "BapnaHT"

OueHo4yHasa koMnaHua "BapuaHTt"

OueHo4yHasa koMnaHua "BapuaHT"

OueHo4yHasa koMnaHua "BapuaHT"

OueHo4yHasa koMnaHua "BapuaHTt"

OueHo4yHasa koMnaHua "BapuaHTt"

OueHo4yHasa koMnaHua "BapuaHTt"

OueHo4yHasa koMnaHua "BapuaHT"

OueHo4Haa KoMmnaHua "BapnaHT"

OueHoYHaa KomnaHua "BapunaHT"

OueHoYHaa KomnaHua "BapunaHT"

OueHoYHas KomnaHusa "BapmnaHT"

OueHoYHas KoMmnaHua "BapnaHT"

OueHo4Hasa KoMnaHus "BapuaHT"

OueHo4yHas koMnaHua "BapuaHT"

OueHo4Has KoMmnaHus "BapuaHT"

OueHo4Haa KomnaHua "BapmnaHT"

OueHo4Haa KomnaHua "BapmnaHT"

OueHo4Haa KomnaHua "BapnaHT"

OueHo4yHasa koMnaHua "BapuaHT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.04.2023

05.04.2023

05.04.2023

10.04.2023

12.04.2023

15.04.2023

26.04.2023

27.04.2023

29.04.2023

29.04.2023

14.04.2023

11.05.2023

15.05.2023

17.05.2023

24.05.2023

21.06.2023

21.06.2023

22.06.2023

26.06.2023

28.06.2023

07.06.2023

CBepeHun

BukeHTbeBa Tamapa AnekcaHOpOBHa

001610

28.11.2007

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KOMMep4eCcKas
HeABNXNMOCTb

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KOMMep4yecKasd
HeEONBNXNMOCTb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMe bHbIN
yyacTok

XKnnon oom n
3eMe ibHbIN
YacToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Xunon gpom n
3eMe ibHbIN
4acTok

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeaABUWXKUNMOCTN

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXUNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU
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