

**Викентьева Тамара Александровна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Викентьева Тамара Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001610			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.11.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
594-04/2023	Оценочная компания "Вариант"	03.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
617-04/2023	Оценочная компания "Вариант"	05.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
621-04/2023	Оценочная компания "Вариант"	05.04.2023	коммерческая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
653-04/2023	Оценочная компания "Вариант"	10.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
677-04/2023	Оценочная компания "Вариант"	12.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
706-04/2023	Оценочная компания "Вариант"	15.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
758-04/2023	Оценочная компания "Вариант"	26.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
768-04/2023	Оценочная компания "Вариант"	27.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
772-04/2023	Оценочная компания "Вариант"	29.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
773-04/2023	Оценочная компания "Вариант"	29.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
679-04/2023	Оценочная компания "Вариант"	14.04.2023	коммерческая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
808-05/2023	Оценочная компания "Вариант"	11.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
815-05/2023	Оценочная компания "Вариант"	15.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
827-05/2023	Оценочная компания "Вариант"	17.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
870-05/2023	Оценочная компания "Вариант"	24.05.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
983-06/2023	Оценочная компания "Вариант"	21.06.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
985-06/2023	Оценочная компания "Вариант"	21.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
993-06/2023	Оценочная компания "Вариант"	22.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
999-06/2023	Оценочная компания "Вариант"	26.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1011-06/2023	Оценочная компания "Вариант"	28.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
934-06/2023	Оценочная компания "Вариант"	07.06.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости